Jahr
1989

1990

1991

1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

Abteilungsleiter

Jirgen Kluck

Stellv.
Abteilungsleiter

Daniel Frohlich

Organisation Abteilung Karate

Stilrichtung Budokan (1989 bis 2002)
Stellv.

Jugendleiter ; Pressewart Webmaster Sensei Trainer
Jugendleiter

Daniel Frohlich

Daniel Fréhlich
Daniel Frohlich

Roland Lehnert Abed El Saleh Jirgen Kluck
Wilhelm Stark

Roland Lehnert

Roland Beck

Daniel Froéhlich
Daniel Frohlich

Frank Putze
Rudi Letzkus Daniel Fréhlich Jurgen Kluck

Jahr
1989

1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001

2002



Stilrichtung Seiko Ryu (seit 2003)

. Stellv. Trainer Ausbildungshelfer
Jahr Abteilungs- o ilungs- Jugendleiter Stellv. Juzend- 5. ccowart Webmaster Jahr
leiter leiter leiter T4 T3 T2 Tl A2 al

Mona

2003 Kammerer

2003
Tanja Neef

2004 Frank Putze - 2004

Christopher
2005 Wiske 2005

Daniel :
o Michael
Frohlich Winkler,

. Mona
Jurgen Kluck Kammerer,
2006 Yvonne Lube,
Christopher
Neufeld,
Giuseppe
Guarneri
Yvonne Lube,
Jorg Herbel,
Katrin Wezel, 2007
Giuseppe
Daniel Mona Daniel Guarr?gri
Frahlich Kammerer Frahlich - - Jorg Herbel,
Katrin Wezel,
Daniel Giuseppe
Fréhlich Guarneri,
2008 Mona
Kammerer,
Silvio
Schwechel
Katrin Wezel,
Giuseppe
Guarneri,
2009 Jenny Mona 2009
Widzgowska Kammerer,
Silvio
Schwechel
Gunther Rief,
Jan Hambach,
Silvio 2010
Schwechel,
Marion Iffland

Jurgen Kluck

2006

2007 Katrin Wezel

Swen
Holtmann

Yvonne Lube 2008

Daniel
Frohlich

Glinther Rief Yvonne Lube Jorg Herbel

Vanessa

2010 Marion Iffland Haremski



Jahr

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

Abteilungs-
leiter

Glnther Rief

Michael
Michalski

Stellv.
Abteilungs- Jugendleiter Stellv. _.lueend-
i leiter
leiter
Vanessa
Haremski
Marion Iffland
Raisa Jering
Daniel ]
Frohlich Marion Iffland
Raisa Jering
Katrin Winkler
Raisa Jering
Katrin Winkler
Sibylle
Schumm
Tim Schwab
Daniel
Frohlich

Stilrichtung Seiko Ryu (seit 2003)

Pressewart Webmaster

Patricia
Haremski

Manuela
Waibel

Glnther Rief

Martina
Hambrecht

Trainer
T4 T3

Yvonne Lube

Jan Hambach

T2

Ti

Daniel
Frohlich

Ausbildungshelfer

A2
Silvio
Schwechel
Andreas Walz
Matthias
Scheuermann
Marion Iffland
Nadine ThuR
Glnther Rief
Silvio
Schwechel
Andreas Walz
Matthias
Scheuermann
Marion Iffland
Nadine ThuR
Glnther Rief

Silvio
Schwechel
Andreas Walz
Tim Kluge
Matthias
Scheuermann
Glnther Rief

Silvio
Schwechel
Matthias
Scheuermann
Glnther Rief

Thilo Schiile
Katharina
Bartik
Cedric Frie3
Tim Kluge
Glnther Rief

Al

Jorg Herbel
Jan Hambach

Jan Hambach

Jan Hambach

Andreas Walz

Jahr

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017



